Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 977C99FD-3CD15A9D-2C587EC3-443A103B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 151, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO , no uso
 dasFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº 1.828, de
09.08.2019, da Reitoria-Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do Edital nº 09/2021, referente a seleção para
Concessão de Licença para Capacitação, em 2022, do Campus Avançado Viana deste Ifes,
conforme anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGIANE TEODORO DO AMARAL
Diretora

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 977C99FD-3CD15A9D-2C587EC3-443A103B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Campus Viana
Rodovia BR-262, km 12 – Universal – 29134-400 – Viana – ES

ANEXO I - PORTARIA Nº 151, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 09/2021

LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR SIAPE PONTUAÇÃO
1 REGIANE TEODORO DO AMARAL 1547964 124,5
2 GUILHERME CAVATTI CANCELIERI 2050247 111,9
3 LEONARDO LEMOS MENDES 1582038 103,4
4 SERGIO TAQUINI 2914925 101,9
5 SABRINA BERTOLLO MACHADO 2420947 93,6
6 LORRANY OLIVEIRA MÜLLER AMORIM 2269356 92,3

		2021-12-10T15:28:52-0200